



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund

Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

Jørgen Bruun, Tømrer og Snedkerforretning ApS

Ballevej 29

7182 Bredsten

CVR-nr. 27096468

Årsrapport 2016/17

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2018


Jørgen Eriksen Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Hoved- og nøgletal	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Bruun, Tømrer og Snedkerforretning ApS Ballevej 29 7182 Bredsten
CVR-nr.	27096468
Stiftelsesdato	6. maj 2003
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jørgen Eriksen Bruun
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshavere er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen Jørgen Eriksen Bruun Ballevej 29 7182 Bredsten
Moderselskab	Bruunholm Holding ApS
Revisor	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 16. januar 2018, kl. 08.00.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 135.554, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 431.848, og en egenkapital på kr. 233.347.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Hoved- og nøgletal

Nøgletalsdefinitioner

Nøgletallene er beregnet på grundlag af de aflagte regnskaber for Jørgen Bruun, Tømrer og Snedkerforretning ApS og den anvendt regnskabspraksis i virksomheden.

Dækningsgrad

Dækningsbidrag i procent af omsætningen

Overskudsgrad

Resultat før renter i procent af omsætningen.

Soliditetsgrad

Egenkapitalen ultimo i procent af aktiver

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder.

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Nettoomsætning	1.581	868	2.366	2.251	2.878
Materiale og vareforbrug	-825	-384	0	0	0
Dækningsbidrag I	0	0	0	0	0
Årets resultat	136	-99	1.674	1.540	2.166
Aktiver i alt	432	308	862	1.342	1.109
Egenkapital i alt	233	98	467	788	609
Dækningsgrad I (%)	0	0	0	0	0
Overskudsgrad (%)	10	-15	74	72	78
Soliditetsgrad (%)	54	32	54	59	55



Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		564.925	262.565
Personaleomkostninger	1	-377.135	-369.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.990	-19.322
Driftsresultat		165.800	-126.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-682	-653
Andre finansielle indtægter	2	9.191	3.135
Finansielle omkostninger	3	-255	-1.162
Resultat før skat		174.054	-124.796
Skat af årets resultat		-38.500	25.939
Årets resultat		135.554	-98.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.554	-98.857
Resultatdisponering		135.554	-98.857



Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.333	13.300
Indretning af lejede lokaler		0	15.023
Materielle anlægsaktiver		6.333	28.323
Anlægsaktiver		6.333	28.323
Råvarer og hjælpematerialer		27.000	32.000
Varebeholdninger	4	27.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.053	64.264
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	41.200	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.239	34.388
Udskudte skatteaktiver		7.418	31.452
Periodeafgrænsningsposter		20.688	15.629
Tilgodehavender		141.598	157.733
Likvide beholdninger		256.917	90.234
Omsætningsaktiver		425.515	279.967
Aktiver		431.848	308.290



Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	108.347	-27.207
Egenkapital		233.347	97.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.661	74.588
Selskabsskat		0	22.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.519	90.694
Mellemregning anpartshaver		30.641	2.058
Skyldige omkostninger		16.680	21.100
Kortfristede gældsforpligtelser		198.501	210.497
Gældsforpligtelser		198.501	210.497
Passiver		431.848	308.290



Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	403.355	397.917
ATP-bidrag	3.503	3.366
Pension	16.525	16.525
Soc.ydelser	3.875	2.207
Fri bil	-63.120	-63.120
Dagpengeforsikring	10.006	10.346
Arbejdstøj	2.991	2.118
	<u>377.135</u>	<u>369.359</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Bruunholm Holding A	-682	-653
Kreditorkasserabatter	9.191	3.135
	<u>8.509</u>	<u>2.482</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut mv.	-250	-251
Ej fradragsberett. omk.	-5	-911
	<u>-255</u>	<u>-1.162</u>
4. Varebeholdninger		
Varelager	27.000	32.000
	<u>27.000</u>	<u>32.000</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	41.200	12.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>41.200</u>	<u>12.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	-27.207	71.650
Årets tilgang	135.554	-98.857
Saldo ultimo	<u>108.347</u>	<u>-27.207</u>